G'5nI'o

Câmara Municipal de Sapezal
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 01.639.708/0001-50

Ofício/CMS/n° 159/2023/GP/CMS

Sapezal/1\/IT., 16 de novembro 2023.

Exmo Sr.
Valcir Casagrande
Prefeito de Sapezal/MT.
Paço Municipal João André Maggi

Assunto: Envio de Cópia de Edital de Convocação.

Senhor Prefeito,

Estamos encaminhando a Vossa Excelência cópia do Edital de
Convocação n° 003/2023, o qual foi publicado no Diário Oficial de Contas,
cópia em anexo, bem como no site da Câmara Municipal e no Mural desta Casa,
para Sessão Ordinária do dia 27 de novembro de 2023 às 08:00 horas, na
oportunidade serão julgadas as Contas de Governo da Prefeitura Municipal de
Sapezal - Exercício de 2022.

Atenciosamente

A4,e>,
z'~~ÁAntônio RSilva

Vaisar

Presidente - CMS

Av. do Jaú, 1359-SW - Centro - Fone: (65) 3383-0300 - Ouvidoria 0800 647 3553
CEP 78.365-000 - Sapezal - MT